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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략교통과
정책: 도시성장 기반조성
단위: 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 전략교통과

전략교통과 6,268,594 6,942,166 △673,572

국            111,264

균          1,167,900

기             59,991

도            312,110

군          4,617,329

도시성장 기반조성 5,000 8,400 △3,400

정책개발 5,000 8,400 △3,400

정책개발 추진 5,000 8,400 △3,400

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎정책개발업무 추진 여비                 3,000  100,000원*3인*10회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎민간투자유치 업무추진비                 2,000  2,000,000원*1식

전략사업 추진 500,000 0 500,000

균            280,000

군            220,000

전략사업 500,000 0 500,000

균            280,000

군            220,000

농촌중심지활성화사업 시설물 유지보수 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎농촌중심지활성화사업 시설물 유지보수
              100,000      100,000,000원*1식

기초생활거점조성사업 400,000 0 400,000

균            280,000

군            120,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

균            280,000

군            120,000

01 시설비 398,000 0 398,000

  ◎강현면 기초생활거점 조성사업 설계
              398,000      398,000,000원*1식

균            278,600

군            119,400

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎강현면 기초생활거점 조성사업 시설부대비
                2,000      2,000,000원*1식

균              1,400

군                600

항공활성화 지원 및 운영 1,432,000 1,475,000 △43,000
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부서: 전략교통과
정책: 항공활성화 지원 및 운영
단위: 항공 산업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

균            500,000

군            932,000

항공 산업 활성화 1,432,000 1,475,000 △43,000

균            500,000

군            932,000

양양국제공항 활성화 602,000 662,000 △60,000

201 일반운영비 183,000 183,000 0

01 사무관리비 183,000 183,000 0

  ◎양양국제공항 활성화 홍보                30,000

  ◎양양국제공항 셔틀버스 운행
              144,000

  ◎양양국제공항 시설 사용료                 9,000

  30,000,000원*1식

      12,000,000원*12월

  900,000원*10개

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎양양국제공항 지원 업무 추진
                3,000      150,000원*2명*10회

301 일반보전금 216,000 276,000 △60,000

12 기타보상금 216,000 276,000 △60,000

  ◎모기지항공사 공항시설사용료 지원
              156,000

  ◎양양국제공항 취항 항공사 재정지원
               60,000

      13,000,000원*12월

      30,000,000원*2개노선

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ◎양양국제공항 주변마을 환경개선사업
              200,000      50,000,000원*4개마을

지역수요맞춤 지원사업(양양세계문화플랫폼 구축-낭
만허브)

830,000 813,000 17,000

균            500,000

군            330,000

401 시설비및부대비 830,000 718,000 112,000

균            500,000

군            330,000

01 시설비 828,000 718,000 110,000

  ◎공항담장 벽화조성               828,000  828,000,000원*1식

균            498,700

군            329,300

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎공항담장 벽화조성 시설부대비
                2,000      2,000,000원*1식

균              1,300

군                700

교통환경 개선 1,341,321 3,113,218 △1,771,897

국            103,464

기             59,991
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부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,090

군          1,174,776

교통시설물 운영 976,815 519,813 457,002

국            103,464

도              3,090

군            870,261

교통안전시설물 유지관리 370,400 290,400 80,000

201 일반운영비 95,400 89,400 6,000

01 사무관리비 27,400 21,400 6,000

  ◎교통신호등 전기안전점검 수수료
                6,000

  ◎각종 행사지원(교통)급식비
                2,400

  ◎버스승차대기소 청소용역                12,000

  ◎교통관련 각종 서식 인쇄비                 5,000

  ◎교통지도근무 물품비(조끼, 경광봉 등)
                2,000

      6,000,000원*1식

      8,000원*15인*20일

  6,000,000원*2회

  1,000,000원*5회

      2,000,000원*1식

02 공공운영비 68,000 68,000 0

  ◎교통신호등 공공요금                48,000

  ◎교통신호등유지관리 용역비
               20,000

  4,000,000원*12월

      20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 275,000 201,000 74,000

01 시설비 275,000 201,000 74,000

  ◎교통안전표지판 정비(신설,교체)
               10,000

  ◎교통신호등 정비               100,000

  ◎교통신호제어기 교체                30,000

  ◎T자형 경광등 및 투광등 설치 유지관리
               10,000

  ◎버스승강장 표지판 설치 및 유지보수(지주)
               10,000

  ◎버스승강장 유지보수                20,000

  ◎버스승강장 교체                75,000

  ◎버스승강장 도색                20,000

      500,000원*20개소

  10,000,000원*10개소

  10,000,000원*3대

      1,000,000원*10개소

      500,000원*20개소

  1,000,000원*20개소

  15,000,000원*5개소

  1,000,000원*20개소

교통행정 관리 228,475 209,230 19,245

101 인건비 70,405 99,030 △28,625

04 기간제근로자등보수 70,405 99,030 △28,625

  ◎오색지구 단풍철 교통관리 인부임
               35,510

  ◎관터주차장 관리 인부임                 4,902

  ◎주정차위반단속 기간제 인부임                29,993

    ○기본급                18,616

    ○주휴수당                 3,695

    ○유급휴가수당                   853

      91,050원*26인*15일

  79,050원*2인*31일

  71,050원*262일*1인

  71,050원*52일*1인

  71,050원*12일*1인
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부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○시간외근무수당                 1,599

    ○퇴직금                 2,500

    ○국민연금부담금                 1,124

    ○고용보험부담금                   413

    ○건강보험부담금                   857

    ○장기요양보험부담금                    99

    ○산재보험부담금                   237

  13,321원*120시간*1인

  2,500,000원*1인*1회

  24,976,000원*0.045*1인

  24,976,000원*0.0165*1인

  24,976,000원*0.0343*1인

  857,000원*0.1152*1인

  24,976,000원*0.00948*1인

201 일반운영비 24,400 11,400 13,000

01 사무관리비 12,600 0 12,600

  ◎교통위원회 심사수당                 1,600

  ◎오색지구 단풍철 교통관리 책임보험
                1,000

  ◎양양종합여객터미널 부지 임대료
               10,000

  100,000원*4명*4회

      1,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

02 공공운영비 11,800 11,400 400

  ◎특사경프로그램 유지보수                 4,800

  ◎대중교통 종합정보서비스 유지보수
                7,000

  400,000원*12월

      1,750,000원*4분기

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0

  ◎특별사법경찰 업무추진 여비
                2,800      70,000원*2인*20회

207 연구개발비 74,500 70,000 4,500

01 연구용역비 74,500 70,000 4,500

  ◎제4차 대중교통 기본계획 수립 용역
               19,500

  ◎지능형교통체계(ITS) 기본계획 수립 용역
               40,000

  ◎양양종합여객터미널 민간위탁비 산정 용역
               15,000

      19,500,000원*1식

      40,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

307 민간이전 11,370 11,000 370

02 민간경상사업보조 11,370 11,000 370

  ◎양양모범운전자회 지원                11,370  11,370,000원*1식

308 자치단체등이전 15,000 15,000 0

07 자치단체간부담금 15,000 15,000 0

  ◎미시령동서관통도로통행료감면액 지원
               15,000      15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎낙산지구 공영주차장 설치 타당성 용역
               30,000      30,000,000원*1식

버스정보시스템(BIS) 구축 344,883 0 344,883

국            103,464
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부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            241,419

403 자치단체등자본이전 344,883 0 344,883

국            103,464

군            241,419

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 344,883 0 344,883

  ◎버스정보시스템(BIS) 구축
              344,883      344,883,000원*1식

국            103,464

군            241,419

버스정보시스템(BIS) 유지보수 19,757 14,183 5,574

308 자치단체등이전 19,757 14,183 5,574

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 19,757 14,183 5,574

  ◎버스정보시스템(BIS) 유지보수
               19,757      19,757,000원 * 1식

고령운전자 교통안전 지원사업 13,300 6,000 7,300

도              3,090

군             10,210

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎교통안전 교육 홍보물 구입                 3,000  3,000,000원*1식

301 일반보전금 10,300 3,000 7,300

도              3,090

군              7,210

09 행사실비지원금 4,700 0 4,700

  ◎교통안전 교육비                 4,700  4,700,000원*1식

도              1,410

군              3,290

12 기타보상금 5,600 3,000 2,600

  ◎고령운전자 운전면허 자진반납자 교통비 지원
                5,600      100,000원*56명

도              1,680

군              3,920

특별교통수단 지원 301,806 280,105 21,701

기             59,991

군            241,815

장애인 콜택시운영 256,806 280,105 △23,299

기             59,991

군            196,815

307 민간이전 256,806 280,105 △23,299

기             59,991

군            196,815

05 민간위탁금 256,806 280,105 △23,299

  ◎장애인콜택시 운영               256,806  256,806,000원*1식

기             59,991

군            196,815
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부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 특별교통수단 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

장애인 콜택시 차량 구입 45,000 0 45,000

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

  ◎특별교통수단(장애인콜택시) 구입
               45,000      45,000,000원*1식

지역 교통안전 환경개선사업 62,700 2,313,300 △2,250,600

어린이보호구역 개선사업 62,700 2,313,300 △2,250,600

201 일반운영비 62,700 9,300 53,400

01 사무관리비 40,500 6,300 34,200

  ◎무인단속장비(과속) 정기검사 수수료
               40,500      1,350,000원*30개소

02 공공운영비 22,200 3,000 19,200

  ◎무인단속장비(과속) 공공요금
               22,200      1,850,000원*12개월

대중교통 육성 지원 2,824,399 2,270,262 554,137

국              7,800

균            387,900

도            309,020

군          2,119,679

운송사업 지원 2,824,399 2,269,762 554,637

국              7,800

균            387,900

도            309,020

군          2,119,679

버스업계 재정지원 22,700 23,100 △400

207 연구개발비 19,500 19,900 △400

01 연구용역비 19,500 19,900 △400

  ◎농어촌버스 재정지원을 위한 조사연구 용역
               19,500      19,500,000원*1식

308 자치단체등이전 3,200 3,200 0

07 자치단체간부담금 3,200 3,200 0

  ◎버스운송사업자 경영수지분석 검증용역
                3,200      3,200,000원*1식

버스운송사업 재정지원 1,130,200 790,200 340,000

도            118,587

군          1,011,613

307 민간이전 1,130,200 790,200 340,000

도            118,587

군          1,011,613

09 운수업계보조금 1,130,200 790,200 340,000

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              900,000      900,000,000원*1식

도             99,027

군            800,973
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부서: 전략교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎농어촌버스운수종사자 근로여건 개선지원
               25,200      150,000원*14명*12월

도              7,560

군             17,640

  ◎오지 공영버스 지원                40,000  40,000,000원*1대

도             12,000

군             28,000

  ◎농어촌버스 교통카드 할인지원
               35,000

  ◎농어촌버스 요금상한제 손실액
              130,000

      35,000,000원*1식

      130,000,000원*1식

버스운송사업 손실보상 165,000 0 165,000

307 민간이전 165,000 0 165,000

09 운수업계보조금 165,000 0 165,000

  ◎농어촌버스 교통카드 사용할인 손실액 지원
               35,000

  ◎농어촌버스 요금상한제 운영손실액 지원
              130,000

      35,000,000원*1식

      130,000,000원*1식

벽지노선 손실보상 150,000 142,177 7,823

균             45,000

도             30,000

군             75,000

307 민간이전 150,000 142,177 7,823

균             45,000

도             30,000

군             75,000

09 운수업계보조금 150,000 142,177 7,823

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              150,000      150,000,000원*1식

균             45,000

도             30,000

군             75,000

농촌형 교통모델사업(공공형 버스) 600,000 600,000 0

균            300,000

도             90,000

군            210,000

307 민간이전 600,000 600,000 0

균            300,000

도             90,000

군            210,000

09 운수업계보조금 600,000 600,000 0

  ◎마을버스 운영               600,000  600,000,000원*1식

균            300,000

도             90,000

군            210,000

농촌형 교통모델사업(공공형 택시) 246,600 246,600 0

균             42,900
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부서: 전략교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             61,100

군            142,600

301 일반보전금 246,600 246,600 0

균             42,900

도             61,100

군            142,600

12 기타보상금 246,600 246,600 0

  ◎희망택시 운영               246,600  246,600,000원*1식

균             42,900

도             61,100

군            142,600

택시운송사업 재정지원 78,649 107,685 △29,036

도              3,558

군             75,091

201 일반운영비 49,426 43,942 5,484

01 사무관리비 48,850 43,270 5,580

  ◎택시 이용 양양군 서핑브랜드 홍보광고 유지
    보수(래핑)                 3,850

  ◎택시 이용 양양군 서핑브랜드 홍보광고(광고
    비)                45,000

      110,000원*35대

      50,000원*75대*12월

02 공공운영비 576 672 △96

  ◎택시 카드결제기 통신요금                   576  8,000원*6대*12월

307 민간이전 27,948 36,670 △8,722

도              3,558

군             24,390

09 운수업계보조금 27,948 36,670 △8,722

  ◎브랜드콜 무선통신 이용료
               11,088

  ◎택시요금 카드수수료                 9,360

      13,200원*70대*12월

  9,360,000원*1식

도              2,808

군              6,552

  ◎노후택시 대차비용 지원                 7,500  1,500,000원*5대

도                750

군              6,750

308 자치단체등이전 1,275 1,073 202

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,275 1,073 202

  ◎택시운행정보 관리시스템 운영비
                1,275      1,275,000원*1식

택시 감차보상금 지원 52,000 0 52,000

국              7,800

군             44,200

301 일반보전금 52,000 0 52,000

국              7,800

군             44,200

12 기타보상금 52,000 0 52,000
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부서: 전략교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎택시감차보상금                52,000  26,000,000원*2대

국              7,800

군             44,200

브랜드택시 활성화사업 19,250 0 19,250

도              5,775

군             13,475

307 민간이전 19,250 0 19,250

도              5,775

군             13,475

09 운수업계보조금 19,250 0 19,250

  ◎브랜드 택시 활성화사업                19,250  19,250,000원*1식

도              5,775

군             13,475

주행세 운수업계 유가보조금 360,000 360,000 0

307 민간이전 360,000 360,000 0

09 운수업계보조금 360,000 360,000 0

  ◎주행세 운수업계 유가보조금
              360,000      360,000,000원*1식

행정운영경비(전략교통과) 112,727 75,286 37,441

인력운영비 69,821 46,834 22,987

인력운영비(전략교통과) 69,821 46,834 22,987

101 인건비 69,821 46,834 22,987

01 보수 67,648 46,834 20,814

  ◎초과근무수당                67,648  10,841원*13인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 2,173 0 2,173

  ◎초과근무수당                 2,173  18,105원*1인*120시간

기본경비 42,906 28,452 14,454

기본경비(전략교통과) 42,906 28,452 14,454

201 일반운영비 28,306 19,152 9,154

01 사무관리비 28,306 19,152 9,154

  ◎일반수용비                12,730

  ◎급량비                 5,376

  ◎임차료(복사기,정수기)                10,200

  12,730,000원*1식

  32,000원*14인*12월

  850,000원*12월

202 여비 11,600 7,200 4,400

01 국내여비 11,600 7,200 4,400

  ◎업무추진여비                11,600  11,600,000원*1식

203 업무추진비 3,000 2,100 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

재무활동(전략교통과) 53,147 0 53,147
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부서: 전략교통과
정책: 재무활동(전략교통과)
단위: 내부거래지출(전략교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

내부거래지출(전략교통과) 53,147 0 53,147

내부거래지출(전략교통과) 53,147 0 53,147

701 기타회계등전출금 53,147 0 53,147

01 기타회계전출금 53,147 0 53,147

  ◎주차장관리사업 특별회계 전출금
               53,147      53,147,000원*1식
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